a Contratação de Empresa Especializada na prestação de serviços de Divulgação 
das sessões da Câmara em emissoras de rádio e jornais locais, cobertura de 
eventos e outras ações, legislativas da Câmara Municipal de Sobral-CE., a empresa: 
FRANCISCO C. T. ARAUJO — ME., (CNPJ: 08.687.623/0001-96), com o Valor GLOBAL 
de R$ 416.400,00 (Quatrocentos e dezesseis mil e quatrocentos reais), perfazendo o 
valor mensal de R$ 34.700,00. 

Encaminhe-se à Exma. Sra. Presidente da Câmara Municipal de Sobral para se 
julgar conforme e homologar. 

Sobral-CE., em 14/02/2023. 

LUÍS CLÁUDIO COUTINHO RObRIGUES 
Pregoeiro da Câmara 

Plenário:

[...]

Câmara MunícípaCde Sobral 
GABINETE DA PRESIDENTE 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO 

HOMOLOGUE-SE o seguinte processo: PREGÃO PRESENCIAL N° 001001/2023, 
que teve como vencedora a empresa: FRANCISCO C. T. ARAÚJO — ME., (CNPJ: 
08.687.623/0001-96), com o Valor GLOBAL de R$ 416.400,00 (Quatrocentos e 
dezesseis mil e quatrocentos reais), perfazendo o valor mensal de R$ 34.700,00. 

HOMOLOGAÇÃO: 
Aprovação total ( X ) 
Aprovação parcial ( ) 
Em: 14/02/2023 

ARIA SOCORRO BRASILEIRO MAGALHÃES 
Presidente da Câmara